(r) De Cuftodia Cuftumas Regis apud
Den commiffa. Rex decimo die Aprilis an¬
no xxv° aflignavit Hugonem de Mafling-
ftiam & Ranulphum le Keu, ad Cuftumam
fuam Lanarum pellium lanutarum & cori-
orum exeuncium Regnum fuum apud Len
colligendam recipiendam & Cuftodiendam
•quamdiu Regi placuerit ; videlicet de quo¬
libet facco Lanae dimidiam marcam, & de
trefcentis pellibus lanutis dimidiam marcam,
& de quolibet Lafto coriorum unam mar-
tam ; ita quod de exitibus inde provenien-
tibus Regi refpondeant ad Scaccarium : Et
ideo mandatum eft omnibus ad quos &c,
quod eifdem Hugoni & Ranulpho in prae-
miftis, & in omnibus quae ad pnemifla per¬
tinent, lint intendentes & refpondentes in
forma praedidta. In cujus &e ; T. The-
faurario die & anno fupradidis [i. e.
quinto die Marcij anno xxvj0] De Procla-
matione ejufdem. Et mandatum eft Vice-
comitibus Cant. & Hunt. Not. & Derb.
Bed. & Buk. Warr. & Leic. Rotel. &
Norf., quod per ballivas fuas, in ftngulis
Burgis & Civitatibus & villis Mercatorijs
proclamari faciant, quod omnes mercatores
hujufmodi Mercandizas fuas ad portum pras-
didtum ducere & cariare faciant, quando-
cunq; & quocienfcumq; ftbi viderint expe-
dire, ad quafcunque partes extra regnum
noftrum voluerint, eas ducant & duci fa¬
ciant ; falva nobis prius cuftuma noftra inde
débita in forma prsedidta. T. ut fupra. Nor-
humbria. De cuftodia cuftumae apud No¬
vum Caftrum fuper Tynam. Per confimiles
Litteras aflignantur Henricus le Efcot &
Petrus Graper ad cuftodiendum prtedidtam
cuftumam-apud Novum Caftrum fuper Ty-

5

nam. T. Thef. apud Weftmonafterium v°
die Maij anno viceftlmo fexto. Et manda¬
tum Hugoni de Cardoil & Adas de Eboraco
clerico, nuper cuftodibus novae cuftuma;
ibidem, vel uni eorum, quod illam partem
figilli Regis quod vocatur Coket, & quod
Rex ad didtam cuftumam deputari fecit in
portu praedidto, quam ijdem Hugo h Adam
in cuftodia fua habent, didlis Henrico &
Petro liberari faciant. 'I'. Thefaurario apud
Weftmon. eodem quinto die Maij anno
prasdiclo. Ebor. Kingfton fuper Hul. Per
confimiles Litteras aflignantur Line, apud
S. Botulphum. per confimiles litteras aflig¬
nantur Norf. Jernemuta. per confimiles lit¬
teras aflignantur

SufF. Gypewicus, per confimiles Litteras
aflignantur—. Rot. 10. a. Suhamton. per
confimiles litteras aflignantur—. Rot. lO.b.

Briftoil. per confimiles litteras aflignan¬
tur —.

London, per confimiles litteras aflignan¬
tur Adam de Rokefle & Johannes de Can-
tuaria apud London. T. ut fupra.

Et confimili modo mandatum eft Albrico
de Fifcampo clerico didlae cuftumte ibidem
ut fupra ; T. ut fupra eodem quinto die
Maij &c.